
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. március 7-én 16.00 
órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselőtestületi üléséről.

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Masinka Csabáné
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető
                                                                                          
Márok Csaba polgármester köszön ti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testületi 6 fővel 
határozatképes. A meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

A képviselőtestület a napirendekre tett ajánlást 6 igen szavazattal elfogadta. 
                                                 

Napirend:

1.) 2010. évi költségvetési rendelet módosítása

Előadó: Bencze Éva pénzügyi csoportvezető

2.) Sertés vágóhíd létesítése

Előadó: Márok Csaba polgármester

Egyebek, bejelentések

Márok Csaba polgármester a 2010. évi költségvetési rendelet módosítását javasolja, melyet a 
testület írásban megkapott. Ezt az anyagot, holnap már vinni kell a Magyar Államkincstárhoz. A 
két  tagintézmény képviselőtestülete  is  látta,  nem volt  negatív  észrevételük.  Ez  a  tényszámok 
elszámolása. 

A képviselőtestület részéről kérdés, vélemény nem hangzott el.
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Márok Csaba polgármester kéri a képviselőtestületet, aki egyetért a rendeletmódosítással, név 
szerinti szavazással szavazzon.

 A képviselőtestülete név szerinti szavazással: 
Cseke Ottó képviselő igen,
Masinka Csabáné képviselő igen, 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen,
Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 
Sóki László képviselő igen, 
Márok Csaba polgármester igen, szavazatával – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta: 

Mezőfalva Nagyközség
Önkormányzata Képviselő-testületének

4/2011. (III. 08.)  Rendelete 
az Önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2010. (II.26.) rendeletének módosításáról

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. törvény 65. §-a alapján – figyelembe véve ezen jogszabály, valamint az 
államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendeletben 
meghatározottakat –  a 2010. évi költségvetéséről alkotott rendeletét – a továbbiakban 
költségvetési rendelet – az alábbiak szerint módosítja:

1. §.  A költségvetési rendelet  3. §-a a következő 3/A. §-sal egészül ki:

„3/A. §. A képviselőtestület az önkormányzat 2010. évi költségvetésének módosított:
a) tárgyévi bevételét   1.170.299 ezer Ft-ban,
b) tárgyévi kiadását    1.198.300 ezer Ft-ban,
c) a tárgyévi hiány 28.001 ezer Ft, melynek finanszírozási módja: előző évi pénzmaradvány,
d) összes kiadási előirányzatát 1.198.300 ezer forintban,
e) összes bevételi előirányzatát 1.198.300 ezer forintban állapítja meg.”

2. §. A költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés kerül, egyben a 
korábbi (2) bekezdés számozása (3) bekezdésre módosul:

„5. §. (2) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási módosított előirányzatait a 
képviselőtestület a következők szerint határozza meg:

Megnevezése:     e Ft
- Működési kiadások módosított előirányzata összesen: 775.328
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Ebből:
- személyi jellegű juttatások:  414.185
- munkaadót terhelő járulékok:                                                           97.204 
- dologi jellegű kiadások: 187.717                                  - 
speciális célú támogatások:                                                              74.219 
--ebből: működési célú átadás:                                                             8.063
              szociálpolitikai juttatás:                                                        66.156
-pénzbeli juttatás:     2.003”

3. § A költségvetési rendelet  6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés kerül, és 
egyben a (2) bekezdés számozása (3) bekezdésre módosul:

  „6. § (2) Az önkormányzat módosított felújítási és felhalmozási kiadásai összesen: 385.879 ezer 
Ft.

A felújítási és felhalmozási kiadásokból:
                   - a beruházások módosított előirányzata:   374.401 ezer forint,
                   - a felújítások előirányzata:                          11.478 ezer forint.”

4. §  A költségvetési rendelet eredeti 6. § (3) bekezdésének számozása (4) bekezdésre módosul, s 
egyben rendelkezésének helyébe az alábbi kerül:

„6.§ (4) Az önkormányzat egyéb – 5.§ (1), valamint 6.§ (1) bekezdésében megállapított 
előirányzatokba nem tartozó (hitelek, rövidlejáratú értékpapírok,  pénzforgalom nélküli kiadások) 
– kiadásainak eredeti előirányzata 43.582 ezer Ft, módosított előirányzata 37.093 ezer Ft, amely 
32.745 tartalékot és 4.348 ezer Ft hiteltörlesztést tartalmaz.”
 
5. § A költségvetési rendelet 9. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„9.§ (1) A Polgármesteri Hivatal eredeti tartaléka összesen 39.234 ezer Ft, módosított tartaléka 
32.745 ezer Ft, melynek felhasználásáról a képviselő-testület a későbbiekben dönt.”

6. §  Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2010. december 31. 
napjától kell alkalmazni.

Márok Csaba Dr. Woth László
polgármester                                                                                                 címzetes főjegyző

Márok Csaba polgármester a sertésvágóhíd létesítése kérdésében megjelent gazdákat köszönti, 
kérdezi, van-e kiegészítésük az anyaghoz.

A megjelent gazdáknak szóbeli kiegészítésük nincs az anyaghoz.
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Márok Csaba polgármester  tájékoztat  arról,  hogy érdeklődött  a  földhivatalnál,  hogy hogyan 
lehet területkivonást végrehajtani. A földhivatal tájékoztatása szerint csak úgy, ha van a nevezett 
területen  fejlesztés.  Ez  azért  fontos,  mert  kivonás  nélkül  az  önkormányzat  nem  adhat  el 
földterületet. A szóban forgó terület gyepként van megnevezve jelenleg. A művelési ág változási 
kérelmet elutasítja a Földhivatal, ha nincs mellette konkrét kérelem. A mi jóváhagyásunkkal kell 
történjen a gazdák vállalkozása, nagyobb a biztonság, ha saját területük van. Ez a pályázat még 
nem íródott ki, ezért van idő. A képviselőtestületnek olyan irányú véleményt kell kinyilvánítani, 
hogy kívánja ezt a vágóhíd létesítést engedélyezni. Ha kiírásra kerül a pályázat, akkor ezzel már 
tudunk menni a földhivatalhoz. 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő véleménye, hogy olyan szerződést kell kötni, hogy ha 
nem  valósul  meg  5  év  alatt  a  beruházás,  akkor  5  év  múlva  visszaveszi  a  területet  az 
önkormányzat.  

Dr. Woth László címzetes főjegyző a fentiekkel egyetért, az opciós vételi javaslat feltétlenül 
szükséges. 

Márok Csaba polgármester javasolja, hogy legyen megosztás erre a területre, legyen konkrétum, 
mire  tervezhetnek.  A szerződéstervezetet  az  önkormányzatnál  ügyfélfogadást  tartó  ügyvéd,  a 
gazdák jogásza és a jegyző úr készítse el a beadott anyaghoz illeszkedően. 

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

24./2011. (III.07.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  megbízza  Dr.  Woth 
László címzetes főjegyzőt, hogy  jogi szakemberek bevonásával készítse elő a gazdák 
által kezdeményezett beruházás megvalósítására és a földterület biztosítására vonatkozó 
szerződést,  melynek  keretében  elsősorban  a  gazdák  földvásárlási  előjogát  kell 
kidolgozni. (opciós szerződés)

Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző
Határidő: folyamatos

Márok Csaba polgármester köszönti Simon Lajos ügyvezető igazgatót. 

Simon  Lajos ügyvezető  igazgató  tájékoztat  arról,  hogy  a  múlt  héten  volt  a  Mezőfalvi 
Kombináttal megbeszélésen a fejlesztések miatt. Zászlós Tibor úr a kombinát ügyvezetője örült a 
megoldásnak, tetszik neki a koncepció, de nincsenek olyan anyagi helyzetben, hogy beszálljanak. 
Azt ígérte meg, hogy 2-3 hektár ingatlannal beszállna apportként a projektbe. Az iskola készítette 
el a tanuszodáról a szakmai anyagot, melyet megköszön. Tisztázni kell a tulajdonosi konstrukció 
kérdését. Minden irányban támogatottsága van, ezt látom. Kell egy engedélyes tervdokumentáció. 
A kézilabda pálya területére kellene berakni ezt az épületet, hozzá parkolót építeni. 

Márok Csaba polgármester szerint a bevitt objektum már más értékű, mint amikor bevittük. A 
társasági adóval kapcsolatban egyeztetni fogunk Dr. Woth Péterrel.
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Simon Lajos ügyvezető  igazgató  a  PET palack  gyűjtésével  kapcsolatban  elmondja,  hogy  a 
baracsi önkormányzat is szeretné bevezetni. Kérdés, hogy kell-e itt közbeszerzést csinálni.

Dr. Woth László címzetes főjegyző szerint nem valószínű, mert az önkormányzat csak biztosítja, 
hogy Simon Lajos ezt a munkát végezheti.

Simon Lajos ügyvezető  igazgató elmondja,  hogy a település  háztartásai  kapnának pet-palack 
zsugorító  készüléket,  a  zsugorítmányt  összegyűjtenék,  akár  naponta  elviszik  az  átvevő 
automatákhoz,  amik  olyan  helyen  működhetnének,  ahol  a  visszaváltást  rögtön  kifizetik. 
Kötelezettség  lehet  az,  hogy ha  kiadunk  a  háztartásnak  készüléket,  akkor  elvárás,  hogy 600 
palackot évente egy négytagú család leadjuk. Ha ezt nem látjuk, akkor visszakérjük a készüléket. 
Milyen segítséget tud adni az önkormányzat arra, hogy ezeket a készülékeket ne adják el? Ha 5 
évig használják, akkor ez alatt megkeresi az árát. 

Márok  Csaba polgármester  Arra  tudunk  szerződést  kötni,  hogy  a  településen  végezheti  a 
hulladék összegyűjtését.  Cseke Ottó vegye fel  a kapcsolatot a Nagycsaládosok Egyesületével, 
hogyan legyen ennek gyakorlati kivitelezése.

Simon Lajos ügyvezető igazgató elmondja, hogy a lakossági gyűjtés után járó támogatást kaphat 
a közszolgáltató, ezért közszolgáltatási szerződést kell kötnie az önkormányzattal. 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy ha közszolgáltatási szerződést kötnek, akkor 
az a lakosságra nézve kötelező. 

Márok  Csaba polgármester  szerint,  ha  erre  köt  szerződést  az  önkormányzat,  mint 
közszolgáltatóval,  akkor  az  irány  jó,  de  ennek  meg  kell  teremteni  a  másik  oldalát  is.  Ez  a 
közszolgáltatás összegyűjti a pet-palackot, melyet zsugorítmány formájában átvesz, a zsugorító 
készüléket a vállalkozó biztosítja. A jegyzőnél lévő szerződést kellene átdolgozni, és megvitatni a 
többi településsel. 

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

25./2011. (III.07.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Budafilter  Kft  által 
kiadott pet-palack zsugorító készülékek használatával keletkezett hulladék begyűjtésére 
közszolgáltatási  szerződést  kíván  kötni  a  Budafilter  Kft-vel.  A  közszolgáltatási 
szerződés  törvényes  feltételeit  meg  kell  vizsgálni  és  amennyiben  a  közszolgáltatási 
szerződés  megkötése  nem lehetséges,  úgy egyéb  nem nevesített  szerződéssel  kell  a 
begyűjtésre megállapodást kötni. 

    Felelős: Dr. Woth László címzetes főjegyző
    Határidő: folyamatos

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testület az Egészségház és a Civil Ház pályázatok 
ajánlati bontásáról, és a tárgyalási időpontokról.
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A képviselőtestület a tájékoztatást tudomásul vette.

Márok Csaba polgármester más megtárgyalási ügy nem lévén az ülést bezárta. 

K.m.f.

Dr. Woth László Márok Csaba 
címzetes főjegyző polgármester
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